
0 Ingelheim - Schwabenheim - Stadecken-Elsheim - Nieder Olm
Gesamtverkehr Linien 75, 640, 643 und 657640/75

Gültig ab 9. Januar 2012

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag. Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie Freitage nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Sonderfahrten zum Rheinland-Pfalz-Tag.

Montag - Freitag
Linie 643 75 640 643 75 643 640 643 75 640 643 640 75 643 75 75 643 75 657 75 75

Beschränkungen S S S F S S S
Ingelheim, Bahnhof    5.00  5.55  6.05  6.42  6.55  7.00  7.15  7.26  8.05  8.26  9.05 10.05 10.26 11.05 12.05 12.25
- Taunusstraße/WBZ    5.02  5.57  6.07  6.44  6.57  7.02  7.17  7.28  8.07  8.28  9.07 10.07 10.28 11.07 12.07 12.27
- Marktplatz Süd    5.03  5.58  6.08  6.45  6.58  7.03  7.18  7.29  8.08  8.29  9.08 10.08 10.29 11.08 12.08 12.28
- Neuweg    5.04  5.59  6.09  6.46  6.59  7.04  7.19  7.30  8.09  8.30  9.09 10.09 10.30 11.09 12.09 12.29
Großwinternheim, Kreisel    5.06  6.01  6.11  6.48  7.01  7.06  7.21  7.32  8.11  8.32  9.11 10.11 10.32 11.11 12.11 12.31
- Ort    5.07  6.02  6.12  6.49  7.02  7.07  7.22  7.33  8.12  8.33  9.12 10.12 10.33 11.12 12.12 12.32
- Kirche    5.08  6.03  6.13  6.50  7.03  7.08  7.23  7.34  8.13  8.34  9.14 10.14 10.34 11.14 12.14 12.34
Schwabenheim, Friedenstraße    5.10  6.15  6.52  7.10  7.36  8.36 10.36
- Kindergarten    5.11  6.16  6.53  7.11  7.37  8.37 10.37
- Markt    5.17  6.05  7.05  7.17  7.25  8.15  8.17  9.16 10.16 11.16 12.16 12.36
- Elsheimer Straße    5.19  6.07  7.06  7.19  7.26  8.16  8.19  9.18 10.18 11.18 12.18 12.38
Elsheim, Kirche    5.22  6.09  7.08  7.22  7.28  8.18  8.22  9.21 10.21 11.21 12.21 12.41
Stadecken, Ehrensäule    5.26  6.13  6.56  7.12  7.26  7.30  8.22  8.26  9.25 10.25 11.25 12.25 12.43
- Kreuznacher Straße    5.27  6.14  6.57  7.13  7.27  7.31  8.23  8.27  9.26 10.26 11.26 12.26
- Aussiedlerhof    5.29  6.16  6.59  7.15  7.29  7.33  8.25  8.29  9.28 10.28 11.28 12.28
Nieder-Olm, Selztalcenter    5.31  6.18  7.01  7.17  7.31  7.35  8.27  8.31  9.30 10.30 11.30 12.30

66/67 Nieder-Olm, Selztalcenter ab  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36
66/67 Nieder-Olm, Seniorenresid.an  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39
66/67 Nieder-Olm, Kirche an  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41
66/67 Nieder-Olm, Bahnhof an  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43
- Gewerbegebiet    6.19  7.18  7.36  8.28
- Seniorenresidenz/Mühlweg    7.19  8.29
- Kirche    7.21  8.31
- Bahnhof    7.23  8.33
- Eckes Halle    6.22  7.39
- Schulzentrum    6.25  7.25  7.41  8.35 12.30
Jugenheim, Mitte   12.42
- Helferich-Haus   12.43
Partenheim, Brücke   12.44
- Hauptstraße   12.45

Montag - Freitag
Linie 643 643 640 657 657 640 643 75 75 643 75 75 657 643 643 657 75 643 75 657 643

Beschränkungen F S S S120 S004 S S F S S S F S S S F
Hinweise 207 246 219

Ingelheim, Bahnhof   12.26 12.26 13.16 13.03 13.05 13.05 13.26 13.32 14.05 14.26 14.26 15.05 15.26 16.05 16.26
- Taunusstraße/WBZ   12.28 12.28 13.18 13.05 13.07 13.07 13.28 13.34 14.07 14.28 14.28 15.07 15.28 16.07 16.28
- Marktplatz Süd   12.29 12.29 13.19 13.06 13.08 13.08 13.29 13.35 14.08 14.29 14.29 15.08 15.29 16.08 16.29
- Neuweg   12.30 12.30 13.20 13.07 13.09 13.09 13.30 13.36 14.09 14.30 14.30 15.09 15.30 16.09 16.30
Großwinternheim, Kreisel   12.32 12.32 13.22 13.09 13.11 13.11 13.32 13.38 14.11 14.32 14.32 15.11 15.32 16.11 16.32
- Ort   12.33 12.33 13.23 13.10 13.12 13.12 13.33 13.39 14.12 14.33 14.33 15.12 15.33 16.12 16.33
- Kirche   12.34 12.34 13.24 13.11 13.13 13.14 13.34 13.41 14.14 14.34 14.34 15.14 15.34 16.14 16.34
Schwabenheim, Friedenstraße   12.36 12.36 13.15 13.36 14.36 14.36 15.36 16.36
- Kindergarten   12.37 12.37 13.16 13.37 14.37 14.37 15.37 16.37
- Grundschule   12.39 14.39
- Markt   13.26 13.13 13.16 13.43 14.16 15.16 16.16
- Elsheimer Straße   13.27 13.14 13.18 13.45 14.18 15.18 16.18
Elsheim, Kirche   13.29 13.16 13.21 13.48 14.21 15.21 16.21 16.32
Stadecken, Ehrensäule   13.31 13.18 13.25 13.40 13.50 14.25 14.30 15.25 16.25 16.34
- Waage   13.33
- Kreuznacher Straße   13.19 13.26 13.41 14.26 15.26 16.26
- Aussiedlerhof   13.21 13.28 13.43 14.28 15.28 16.28
Nieder-Olm, Selztalcenter   13.23 13.30 13.45 14.30 15.30 16.30

66/67 Nieder-Olm, Selztalcenter ab 14.36 15.36 16.36
66/67 Nieder-Olm, Seniorenresid.an 14.39 15.39 16.39
66/67 Nieder-Olm, Kirche an 14.41 15.41 16.41
66/67 Nieder-Olm, Bahnhof an 14.43 15.43 16.43
- Gewerbegebiet   13.24
- Eckes Halle   13.27
- Schulzentrum   13.25 13.25 13.29 15.35
Jugenheim, Mitte   13.38 13.39 13.40 14.34 15.54 16.37
- Helferich-Haus   13.39 13.40 13.41 14.35 15.55 16.38
Partenheim, Brücke   13.40 13.41 13.42 14.36 15.56 16.39
- Hauptstraße   13.42 13.42 13.43 14.38 15.57 16.40

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen  F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz  S004 = Fr an Schultagen in Rhld.-Pfalz  

S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz  207 = wartet auf FN 611/050, an 13:25 Uhr  

219 = Stadecken, Ehrensäule wartet auf Linie 75 von Ingelheim an 16:25 Uhr  

246 = Stadecken, Ehrensäule wartet auf  FN 75/034 von Ingelheim an 14:25 Uhr  



1

Ingelheim - Schwabenheim - Stadecken-Elsheim - Nieder Olm
Gesamtverkehr Linien 75, 640, 643 und 657640/75

Gültig ab 9. Januar 2012

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag. Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie Freitage nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Sonderfahrten zum Rheinland-Pfalz-Tag.

Montag - Freitag Samstag
Linie 643 75 657 643 75 657 643 75 643 75 75 75 75 75 75 75 75 75 643 75 75

Beschränkungen S S a5 a6
Hinweise 242 216 248

Ingelheim, Bahnhof   16.26 17.05 17.26 18.05 18.26 19.05 19.26 22.30  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.03 16.05 17.05
- Taunusstraße/WBZ   16.28 17.07 17.28 18.07 18.28 19.07 19.28 22.32  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.05 16.07 17.07
- Marktplatz Süd   16.29 17.08 17.29 18.08 18.29 19.08 19.29 22.33  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.06 16.08 17.08
- Neuweg   16.30 17.09 17.30 18.09 18.30 19.09 19.30 22.34  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.07 16.09 17.09
Großwinternheim, Kreisel   16.32 17.11 17.32 18.11 18.32 19.11 19.32 22.36  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.09 16.11 17.11
- Ort   16.33 17.12 17.33 18.12 18.33 19.12 19.33 22.37  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.10 16.12 17.12
- Kirche   16.34 17.14 17.34 18.14 18.34 19.14 19.34 22.39  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.11 16.14 17.14
Schwabenheim, Friedenstraße   16.36 17.36 18.36 19.36 16.13
- Kindergarten   16.37 17.37 18.37 19.37 16.14
- Grundschule   16.39
- Markt   17.16 18.16 19.16 22.41  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
- Elsheimer Straße   17.18 18.18 19.18 22.43  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18
Elsheim, Kirche   17.21 17.32 18.21 19.21 22.46  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21
Stadecken, Ehrensäule   17.25 17.34 18.25 18.30 19.25 22.10 22.50  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
- Kreuznacher Straße   17.26 18.26 19.26 22.11 22.51  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26
- Aussiedlerhof   17.28 18.28 19.28 22.13 22.53  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28
Nieder-Olm, Selztalcenter   17.30 18.30 19.30 22.15 22.55  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30

66/67 Nieder-Olm, Selztalcenter ab 17.36 18.36 19.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36
66/67 Nieder-Olm, Seniorenresid.an 17.39 18.39 19.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39
66/67 Nieder-Olm, Kirche an 17.41 18.41 19.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41
66/67 Nieder-Olm, Bahnhof an 17.43 18.43 19.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
Jugenheim, Mitte   17.37 18.34
- Helferich-Haus   17.38 18.35
Partenheim, Brücke   17.39 18.36
- Hauptstraße   17.40 18.38

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 643 75 75 75 75 75 643 75 643 75

Beschränkungen 1 1 1
Ingelheim, Bahnhof   18.03 19.05 22.30 11.35 13.35 15.35 16.03 17.35 18.03 19.35
- Taunusstraße/WBZ   18.05 19.07 22.32 11.37 13.37 15.37 16.05 17.37 18.05 19.37
- Marktplatz Süd   18.06 19.08 22.33 11.38 13.38 15.38 16.06 17.38 18.06 19.38
- Neuweg   18.07 19.09 22.34 11.39 13.39 15.39 16.07 17.39 18.07 19.39
Großwinternheim, Kreisel   18.09 19.11 22.36 11.41 13.41 15.41 16.09 17.41 18.09 19.41
- Ort   18.10 19.12 22.37 11.42 13.42 15.42 16.10 17.42 18.10 19.42
- Kirche   18.11 19.14 22.39 11.44 13.44 15.44 16.11 17.44 18.11 19.44
Schwabenheim, Friedenstraße   18.13 16.13 18.13
- Kindergarten   18.14 16.14 18.14
- Markt   19.16 22.41 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
- Elsheimer Straße   19.18 22.43 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
Elsheim, Kirche   19.21 22.46 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
Stadecken, Ehrensäule   19.25 22.50 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54
- Kreuznacher Straße   19.26 22.51 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55
- Aussiedlerhof   19.28 22.53 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
Nieder-Olm, Selztalcenter   19.30 22.55 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59

ZEICHENERKLÄRUNG: 216 = Stadecken, Ehrensäule waret auf Linie 75 von Ingelheim an 17:25 Uhr  242 = Ingelheim Bf wartet auf FN 611/066 an 16:24 Uhr  

248 = Stadecken, Ehrensäule wartet auf  FN 75/044 von Ingelheim an 18:25 Uhr  a5 = nur montags bis donnerstags  a6 = nur freitags  

S = nur an Schultagen  1 = nicht 24. und 31.12.  



2 Nieder Olm - Stadecken - Schwabenheim - Ingelheim
Gesamtverkehr Linien 75, 640, 643 und 657640/75

Gültig ab 9. Januar 2012

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag. Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie Freitage nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Sonderfahrten zum Rheinland-Pfalz-Tag.

Montag - Freitag
Linie 643 75 643 75 643 640 75 643 640 643 643 657 640 643 75 75 643 75 75 640 643

Beschränkungen S S S S S S S S F
Hinweise 217

Partenheim, Hauptstraße ab  6.50
- Brücke    6.52
Jugenheim, Helferich-Haus    6.53
- Mitte    6.55
Nieder-Olm, Schulzentrum    6.27  7.34  7.50 11.30
- Bahnhof    6.29  7.52 11.32
- Eckes Halle    7.54
- Kirche    6.31  7.36 11.34
- Seniorenresidenz/Mühlweg    6.33 11.36
- Gewerbegebiet    6.34  7.56 11.37

Beschränkungen s
66/67 Nieder-Olm, Selztalschule ab  7.31  8.08
66/67 Nieder-Olm, Bahnhof ab  8.10  9.07 10.07 11.07
66/67 Nieder-Olm, Kirche ab  8.12  9.10 10.10 11.10
66/67 Nieder-Olm, Selztalcenter an  7.40  8.17  9.15 10.15 11.15
- Selztalcenter    6.29  6.35  7.57  8.29  9.29 10.29 11.29 11.38
Stadecken, Aussiedlerhof    6.31  6.36  7.58  8.31  9.31 10.31 11.31 11.39
- Kreuznacher Straße    6.13  6.33  6.38  6.48  8.00  8.33  9.33 10.33 11.33 11.41
- Ehrensäule    6.16  6.35  6.41  6.51  6.59  8.04  8.36  9.36 10.36 11.36 11.45
Elsheim, Kirche    6.17  6.43  6.52  7.02  8.05  8.37  9.37 10.37 11.37 11.46
Schwabenheim, Elsheimer Straße   6.19  6.46  6.54  7.04  8.07  8.39  9.39 10.39 11.39 11.48
- Markt    6.20  6.47  6.55  7.06  8.08  8.40  9.40 10.40 11.40 11.49
- Grundschule    7.20  8.25
- Kindergarten    5.25  6.30  6.45  7.05  7.07 10.05 12.05
- Friedenstraße    5.26  6.31  6.46  7.06  7.08  8.27 10.06 12.06
Großwinternheim, Kirche    5.28  6.22  6.33  6.48  6.50  6.57  7.08  7.08  7.10  7.25  8.10  8.29  8.42  9.42 10.08 10.42 11.42 11.51 12.08
- Alte Grundschule    7.27
- Ort    5.29  6.23  6.34  6.49  6.51  6.58  7.09  7.09  7.11  7.29  8.11  8.30  8.43  9.43 10.09 10.43 11.43 11.52 12.09
- Kreisel    5.30  6.24  6.35  6.50  6.52  6.59  7.10  7.10  7.12  7.30  8.12  8.31  8.44  9.44 10.10 10.44 11.44 11.53 12.10
Ingelheim, Neuweg    5.32  6.26  6.37  6.52  6.54  7.01  7.12  7.12  7.14  7.32  8.14  8.33  8.46  9.46 10.12 10.46 11.46 11.55 12.12
- Marktplatz Süd    5.33  6.27  6.38  6.53  6.55  7.02  7.13  7.13  7.15  7.33  8.15  8.34  8.47  9.47 10.13 10.47 11.47 11.56 12.13
- Süd Grundschule    7.34
- Taunusstraße/WBZ    5.34  6.28  6.39  6.54  6.56  7.03  7.14  7.14  7.16  7.36  8.16  8.35  8.48  9.48 10.14 10.48 11.48 11.57 12.14
- Bahnhof    5.38  6.32  6.43  6.58  7.01  7.07  7.19  7.21  7.24  7.40  8.20  8.39  8.52  9.52 10.18 10.52 11.52 12.01 12.18

Montag - Freitag
Linie 643 75 657 657 640 643 657 643 75 657 657 657 657 640 657 657 643 75 643 75 643

Beschränkungen S S S S S S F S S120 S004 S S S S S
Hinweise 288

Nieder-Olm, Schulzentrum   12.30 12.30 12.30 12.35 13.20 13.25 13.25 13.25 13.30 13.35 13.40
- Bahnhof   12.32 13.25 13.32
- Kirche   12.34 12.39 13.29 13.34 13.37
- Seniorenresidenz/Mühlweg   12.36 13.36
- Gewerbegebiet   12.34 12.34 12.37 13.29 13.29 13.37 13.39 13.44

66/67 Nieder-Olm, Selztalschule ab 14.10 15.10
66/67 Nieder-Olm, Bahnhof ab 12.07 14.12 15.12
66/67 Nieder-Olm, Kirche ab 12.10 14.14 15.14
66/67 Nieder-Olm, Selztalcenter an 12.15 14.19 15.19
- Selztalcenter   12.29 12.35 12.35 12.38 13.29 13.30 13.38 13.40 13.45 14.29 15.29
Stadecken, Aussiedlerhof   12.31 12.36 12.39 13.31 13.31 13.39 13.41 13.46 14.31 15.31
- Kreuznacher Straße   12.33 12.38 12.38 12.41 13.33 13.41 14.33 15.33
- Waage   13.36 13.46 13.51
- Ehrensäule   12.36 12.40 12.45 13.35 13.45 13.49 13.54 14.36 15.36
Elsheim, Kirche   12.37 12.41 12.46 13.46 13.51 13.56 14.37 15.37
Schwabenheim, Elsheimer Straße  12.39 12.48 13.48 14.39 15.39
- Markt   12.40 12.49 13.49 14.40 15.40
- Kindergarten   12.07 12.53 13.35 14.01 14.39 15.39
- Friedenstraße   12.08 12.54 13.36 14.02 14.40 15.40
Großwinternheim, Kirche   12.10 12.42 12.51 12.56 13.38 13.51 14.04 14.42 14.42 15.42 15.42
- Ort   12.11 12.43 12.52 12.57 13.39 13.52 14.05 14.43 14.43 15.43 15.43
- Kreisel   12.12 12.44 12.53 12.58 13.40 13.53 14.06 14.44 14.44 15.44 15.44
Ingelheim, Neuweg   12.14 12.46 12.55 13.00 13.42 13.55 14.08 14.46 14.46 15.46 15.46
- Marktplatz Süd   12.15 12.47 12.56 13.01 13.43 13.56 14.09 14.47 14.47 15.47 15.47
- Taunusstraße/WBZ   12.16 12.48 12.57 13.02 13.44 13.57 14.10 14.48 14.48 15.48 15.48
- Bahnhof   12.20 12.52 13.01 13.06 13.48 14.01 14.14 14.52 14.52 15.52 15.52

ZEICHENERKLÄRUNG: s = an Schultagen in Rhld.-Pfalz  217 = weiter mit Linie 611013 Ingelheim/Nord, Albert Schweitzer Schule  S = nur an Schultagen  

F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz  S004 = Fr an Schultagen in Rhld.-Pfalz  S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz  

288 = weiter mit FN 68/067  



3

Nieder Olm - Stadecken - Schwabenheim - Ingelheim
Gesamtverkehr Linien 75, 640, 643 und 657640/75

Gültig ab 9. Januar 2012

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag. Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie Freitage nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Sonderfahrten zum Rheinland-Pfalz-Tag.

Montag - Freitag Samstag
Linie 657 657 657 657 643 75 657 643 75 643 75 643 75 75 75 75 643 643 75 643 75

Beschränkungen S S004 S120 S S a5 a6
Hinweise 219 216

Nieder-Olm, Schulzentrum   15.35 15.35 15.35 16.20 17.20
- Eckes Halle   16.22 17.22
- Kirche   15.37 15.37
- Gewerbegebiet   15.39 16.24 17.24

66/67 Nieder-Olm, Selztalschule ab 16.10 17.10 18.10
66/67 Nieder-Olm, Bahnhof ab 16.12 17.12 18.12 19.07 10.05 11.05
66/67 Nieder-Olm, Kirche ab 16.14 17.14 18.14 19.10 10.08 11.08
66/67 Nieder-Olm, Selztalcenter an 16.19 17.19 18.19 19.15 10.13 11.13
- Selztalcenter   15.40 16.25 16.29 17.25 17.29 18.29 19.29 20.29 22.03 22.03 10.29 11.29
Stadecken, Aussiedlerhof   15.41 16.26 16.31 17.26 17.31 18.31 19.31 20.31 22.05 22.05 10.31 11.31
- Kreuznacher Straße   16.28 16.33 17.28 17.33 18.33 19.33 20.33 22.07 22.07 10.33 11.33
- Waage   15.46
- Ehrensäule   15.48 16.30 16.36 17.30 17.36 18.36 19.36 20.36 22.09 22.10 10.36 11.36
Elsheim, Kirche   15.49 16.32 16.37 17.32 17.37 18.37 19.37 20.37 22.11 10.37 11.37
Schwabenheim, Elsheimer Straße  16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 22.13 10.39 11.39
- Markt   16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 22.14 10.40 11.40
- Kindergarten   16.37 17.37 18.37 19.37  7.11  8.41 10.41
- Friedenstraße   16.38 17.38 18.38 19.38  7.12  8.42 10.42
Großwinternheim, Kirche   16.40 16.42 17.40 17.42 18.40 18.42 19.40 19.42 20.42 22.16  7.14  8.44 10.42 10.44 11.42
- Ort   16.41 16.43 17.41 17.43 18.41 18.43 19.41 19.43 20.43 22.17  7.15  8.45 10.43 10.45 11.43
- Kreisel   16.42 16.44 17.42 17.44 18.42 18.44 19.42 19.44 20.44 22.18  7.16  8.46 10.44 10.46 11.44
Ingelheim, Neuweg   16.44 16.46 17.44 17.46 18.44 18.46 19.44 19.46 20.46 22.20  7.18  8.48 10.46 10.48 11.46
- Marktplatz Süd   16.45 16.47 17.45 17.47 18.45 18.47 19.45 19.47 20.47 22.21  7.19  8.49 10.47 10.49 11.47
- Taunusstraße/WBZ   16.46 16.48 17.46 17.48 18.46 18.48 19.46 19.48 20.48 22.22  7.20  8.50 10.48 10.50 11.48
- Bahnhof   16.50 16.52 17.50 17.52 18.50 18.52 19.50 19.52 20.52 22.26  7.24  8.54 10.52 10.54 11.52

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 75 643 75 75 643 75 75 75 75 75 643 643 75 643 75 75 75

66/67 Nieder-Olm, Bahnhof ab 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
66/67 Nieder-Olm, Kirche ab 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
66/67 Nieder-Olm, Selztalcenter an 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13

Beschränkungen 1 1
Nieder-Olm, Selztalcenter   12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 22.03 13.03 15.03 17.03 19.03
Stadecken, Aussiedlerhof   12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 22.05 13.05 15.05 17.05 19.05
- Kreuznacher Straße   12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 22.07 13.07 15.07 17.07 19.07
- Ehrensäule   12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 22.10 13.10 15.10 17.10 19.10
Elsheim, Kirche   12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 22.11 13.11 15.11 17.11 19.11
Schwabenheim, Elsheimer Straße  12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 22.13 13.13 15.13 17.13 19.13
- Markt   12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 22.14 13.14 15.14 17.14 19.14
- Kindergarten   12.41 14.41 10.41 12.41 14.41
- Friedenstraße   12.42 14.42 10.42 12.42 14.42
Großwinternheim, Kirche   12.42 12.44 13.42 14.42 14.44 15.42 16.42 17.42 18.42 22.16 10.44 12.44 13.16 14.44 15.16 17.16 19.16
- Ort   12.43 12.45 13.43 14.43 14.45 15.43 16.43 17.43 18.43 22.17 10.45 12.45 13.17 14.45 15.17 17.17 19.17
- Kreisel   12.44 12.46 13.44 14.44 14.46 15.44 16.44 17.44 18.44 22.18 10.46 12.46 13.18 14.46 15.18 17.18 19.18
Ingelheim, Neuweg   12.46 12.48 13.46 14.46 14.48 15.46 16.46 17.46 18.46 22.20 10.48 12.48 13.20 14.48 15.20 17.20 19.20
- Marktplatz Süd   12.47 12.49 13.47 14.47 14.49 15.47 16.47 17.47 18.47 22.21 10.49 12.49 13.21 14.49 15.21 17.21 19.21
- Taunusstraße/WBZ   12.48 12.50 13.48 14.48 14.50 15.48 16.48 17.48 18.48 22.22 10.50 12.50 13.22 14.50 15.22 17.22 19.22
- Bahnhof   12.52 12.54 13.52 14.52 14.54 15.52 16.52 17.52 18.52 22.26 10.54 12.54 13.26 14.54 15.26 17.26 19.26

ZEICHENERKLÄRUNG: S004 = Fr an Schultagen in Rhld.-Pfalz  S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz  

216 = Stadecken, Ehrensäule waret auf Linie 75 von Ingelheim an 17:25 Uhr  

219 = Stadecken, Ehrensäule wartet auf Linie 75 von Ingelheim an 16:25 Uhr  a5 = nur montags bis donnerstags  a6 = nur freitags  

S = nur an Schultagen  1 = nicht 24. und 31.12.  


	Linie "640"
	Ingelheim - Schwabenheim - Stadecken-Elsheim - Nieder Olm Gesamtverkehr Linien 75, 640, 643 und 657
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Nieder Olm - Stadecken - Schwabenheim - Ingelheim Gesamtverkehr Linien 75, 640, 643 und 657
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



